

# **INQ ApS**

Flæsketorvet 68  
1711 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2020**

---

**Lise Leonhard Hjorth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INQ ApS

Flæsketorvet 68

1711 København V

e-mailadresse: llh@inq.dk

CVR-nr: 33864485

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med public relations, event strategier og -produktion, strategisk kommunikation, digital kommunikation, imagebranding og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 754.431, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 714.152.

Dette anses ikke for tilfredsstillende, men skyldes dog af en situation, som ikke forventes at blive gentaget med nye forholdsregler.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>901.885</b>	<b>2.293.108</b>
Personaleomkostninger .....	1	-664.906	-656.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.528	-16.632
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>222.451</b>	<b>1.619.896</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	168.675	82.473
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	3	-1.334.676	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.526	-28.778
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-967.076</b>	<b>1.673.591</b>
Skat af årets resultat .....	4	212.645	-370.019
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-754.431</b>	<b>1.303.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-1.000.000	4.041.760
Overført resultat .....		245.965	-2.738.188
<b>I alt</b> .....		<b>-754.431</b>	<b>1.303.572</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		81.418	95.945
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>81.418</b>	<b>95.945</b>
Kontraktlige aktiver .....		36.000	36.000
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>117.418</b>	<b>131.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		230.511	1.606.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		947.185	3.748.342
Tilgodehavende skat .....			8.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.177.696</b>	<b>5.363.223</b>
Likvide beholdninger .....		551.397	328.481
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.729.093</b>	<b>5.691.704</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.846.511</b>	<b>5.823.649</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		634.152	388.583
Forslag til udbytte .....		0	4.041.760
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>714.152</b>	<b>4.510.343</b>
Udskudt skat .....		16.189	10.165
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.189</b>	<b>10.165</b>
Gæld til banker .....		104.069	20.949
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		467.450	490.501
Skyldig selskabsskat .....		119.934	338.602
Skyldig moms og afgifter .....		194.456	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		230.261	453.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	4.041.760
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.116.170</b>	<b>1.303.141</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.132.359</b>	<b>1.313.306</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.846.511</b>	<b>5.823.649</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	388.583	4.041.760	4.510.343
Betalt udbytte .....	0	0	-3.041.760	-3.041.760
Årets resultat .....	0	245.569	-1.000.000	-754.431
Egenkapital, ultimo .....	80.000	634.152	0	714.152

Det er valgt at mindske udbytte til Holdingselskabet fra 2018 med 1 mio kr i den endelige udbetaling for at afværge negativ egenkapital.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	579.684	578.956
Andre omkostninger til social sikring	377	659
Andre personaleomkostninger	84.845	76.965
	<b>664.906</b>	<b>656.580</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilkn. virksomheder	168.675	73.497
Andre finansielle indtægter	0	8.976
	<b>168.675</b>	<b>82.473</b>

## 3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Tab registreret fra retstvister med flere debitorer fra 2018.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-218.668	338.602
Ændring af udskudt skat	6.024	31.417
	<b>-212.644</b>	<b>370.019</b>

**5. Materielle aktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	205.926
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>205.926</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-109.980
Årets afskrivning	-14.528
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-124.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.418</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1